La segona carta d’evicció, pel preu de dues-centes vint lliures de 
Barcelona, és a favor del prevere Miquel Blasco, rector de l’església 
de Sant Just de Barcelona, com a persona laica i privada, compra-
dor amb els seus propis diners, per la venda que el donzell Jofre 
de Sentmenat i la seva esposa Constança li havien fet de totes 
aquelles dues peces de terra contigües que en part són camp i en 
part verneda, amb les entrades i eixides i amb tots els seus drets i 
pertinences que l’esmentat impúber tenia i posseïa en lliure i franc 
alou a la parròquia de Sant Fost de la diòcesi de Barcelona al lloc 
anomenat els Horts, i per la venda de tota aquella peça de terra 
que en part és prat i en part és camp, amb les entrades i eixides i 
amb tots els seus drets i pertinences, que l’impúber tenia i posseïa 
en lliure i franc alou a la parròquia de Sant Cebrià de Cabanyes al 
lloc anomenat Torell. 

  A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 45, núm. 2215 (625 × 515 mm). Al 
dors del pergamí hi consta la següent nota: “Carta de segona evictió feta per 
Jofre de Semmanat, donzell, y Constanssa, muller sua, tudora de Jofre de Sent-
menat, llur fill, a fra Joan de Nea, procurador de Montalegre, sobre la venda 
li havien feta de la casa de Campsentelles y altres coses. Fa per la dita ven- 
da per dits cònjuges Semmanat feta. Registrada St. Fost.” 

In Dei Nomine. Noverint universi quod ego Jaufredus de Sanc-
to Minato, domicellus in vicaria Vallensis domiciliatus, procurator 
et actor honorabilis domine Constancie uxoris mee, tutricis date, 
constitute et assidentis per honorabilem Guillelmum de Burdillis 
militem, tunc vicarium Barchinone, persone et bonis Jaufredi de 
Sancto Minato impuberis filii michi et ipsi domine Constancie uxori 
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mee comunis, per me emancipati legittime et de omnibus bonis 
meis hereditati, prout de ipsius tutelle dacione constat instrumento 
publico per alphabetum diviso, acto Barchinone duodecima augusti 
anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo 
tercio et clauso per discretum Arnaldum de Millariis regia aucto-
ritate notarium publicum Barchinone ac regentem curiam vicarie 
dicte civitatis pro honorabili Bernardo Terreni milite domino utili 
prefate scribanie; de procuracione vero et actoria mea constat 
instrumento inde recepto et firmato in posse discreti Berenga-
rii Alamanni auctoritate regia notarii publici Barchinone quinta 
die iunii anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo 
vicesimo quarto, licet super eviccione vendicionis per me et per 
dictam dominam Constanciam uxorem meam dictis nominibus 
facte cum licencia auctoritateque et decreto honorabilis vicarii 
Barchinone vobis venerabili religioso fratri Iohanni de Nea, con-
ventuali ac procuratori, yconomo, sindico et actori domus Beate 
Marie Montisalacris cartusiensis ordinis et diocesis Barchinone, 
ementi nomine et ad opus ac de peccunia ipsius domus et eius 
conventus, et ipsi eciam domui et conventui eiusdem et eorum 
successoribus et quibus voluerint perpetuo precio mille ducenta-
rum triginta librarum Barchinone de tota ipsa domo vocata de 
Campsentelles cum hominibus et feminis, aquis, aqueductibus, 
silvis, nemoribus, mansis, mansatis tam populatis quam non po-
pulatis, et cum terris, honoribus et possessionibus ipsius domus 
tam cultis quam heremis et tam in montibus quam in planis, et 
cum censibus, decimis, iuvis, redditibus, introitibus, exitibus et cum 
tercia parte tocius decimi perrochie Sancti Ffausti et omnibus aliis 
iuribus et pertinenciis ipsius domus quam dictus impuber habet 
et possidet per liberum et franchum alodium in Vallesio in dicta 
perrochia Sancti Ffausti barchinonensis diocesis sibi, necnon et de 
tercia parte pro indiviso illius pecie terre nemoris vocate vulgari-
ter Les Comes quam dictus impuber pro tercia parte et Hugetus 
Soler de dicta perrochia Sancti Ffausti pro alia tercia parte et 
quoddam beneficium Sancti Marcialis pro altera tercia parte et 
pro indiviso habent et possident per liberum et franchum alodium 
in dicta perrochia Sancti Ffausti; et eciam de illis tribus peciis 
terre contiguis cum introitibus et exitibus et omnibus iuribus et 
pertinenciis suis quas dictus impuber habebat et possidebat per 
liberum et franchum alodium in dicta perrochia Sancti Ffausti 
prope mansum Petri Ribalta, qui est homo proprius, solidus et 
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affocatus ac de redimencia dicte domus licet ipsa redimencia sit 
paccionata ad viginti solidos pro quolibet homine masculo et ad 
decem solidos pro qualibet femina. 

Et inquam super eviccione vendicionis per me et dictam 
dominam Constanciam dictis nominibus vobis venerabili Michae-
li Blasco presbitero, rectori ecclesie Sancti Iusti Barchinone, ut 
layce et private persone et de peccunia vestra propria et vestri 
industria adquisita, non de peccunia nec ad opus aliorum bene-
ficiorum vestrorum ementi, et quibus volueritis perpetuo, precio 
ducentarum viginti librarum Barchinone, de totis illis duobus 
peciis terre contiguis que sunt partim campus et partim verneda 
et cum introitibus et exitibus et omnibus iuribus et pertinenciis 
suis quas dictus impuber habebat et possidebat per liberum et 
franchum alodium in perrochia Sancti Ffausti diocesis Barchinone 
in loco vocato ad Ortos; et de tota illa pecia terre partim pratus  
et partim campus cum introitibus et exitibus ac omnibus iuribus et  
pertinenciis suis quam dictus impuber habebat et possidebat per 
liberum et franchum alodium in perrochia Sancti Cipriani de Ca-
banyes dicte diocesis Barchinone in loco vocato Torrell, prout de 
dictis duabus vendicionibus constat duobus publicis instrumentis 
receptis per Matheum de Tesseracho, notarium infrascriptum, de-
cima octava die augusti proxime elapsi...  

(Segueixen diverses clàusules jurídiques referides principalment 
a l’evicció.)

Actum est hoc Barchinone terciadecima die novembris anno a 
nativitate Domini millesimo quadringentesimo tricesimo secundo.

S+num Iaufredi de Sancto Minato, S+++Petri Planella, Petri 
Iordani et Mathei Savall, fideiussorum dictorum, qui dictis nomini-
bus predicta laudamus, firmamus et iuramus die et anno predictis, 
presentibus testibus reverendo in Christo patre et domino domino 
fratre Iohanne episcopo ville […] et venerabili Guillelmo Peyeri 
infrascipto cive Barchinone. S+num Isabelis, uxoris dicti Bernardi 
de Belloch consentientis predicte, que predicta laudo, firmo et iuro 
in civitate Barchinone quartadecima die mensis novembris anno 
predicto, presentibus testibus…

S+num Bernardi Salva militis, vicarii Barchinone, Aqualate  
et Vallensis, Modiliani et Modilianensis, qui predictis convencioni et  
promissioni ac etiam bonorum predicti impuberis obligacioni et aliis  
supra contentis per prefatos honorabiles procuratorem et actorem 
ac tutricem, ex causis premissis factis, ex parte domini regis et 
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auctoritate officii quo fungimur auctoritatem impendimus nostram 
pariter et decretum. Appositum manu mei Arnaldi de Millariis, 
regia auctoritate notarii publici Barchinone et regentis scribaniam 
curie vicarie ipsius civitatis pro honorabili Bernardo Terreni milite 
domino utili predicte scribanie, in cuius posse prefatus honorabilis 
vicarius hanc firmam fecit nona die madii anno a nativitate Domini 
millesimo quadringentesimo quadragesimo tercio, presentibus tes-
tibus discreto Iacobo Juglar, Narcisso Rayoni et Petro de Casellis, 
notariis civibus Barchinone. Et ideo ego notarius predictus hec 
scripsi et hoc meum hic apposui Sig+num.